
UCHWAŁA NR 744/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 3 września 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia w 2021 roku kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 920 oraz z 2021 r. póz. 1038) oraz art. 89 ust. l pkt2 i 3, art. 262 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305 i 1535) oraz § 14 pkt2 i 3 uchwały Nr XXX/223/2020 Rady
Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2021 rok
uchwala się, co następuje:

§ l. Zaciąga się w 2021 roku kredyt długoterminowy do wysokości 5.750.000,00 zł (słownie: pięć milionów
siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych), z tego na:

l) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.861.936,88 zł (słownie: dwa miliony osiemset
sześćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści sześć złotych osiemdziesiąt osiem groszy);

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych
kredytów i pożyczek do wysokości 2.888.063,12 zł (słownie: dwa miliony osiemset osiemdziesiąt osiem
tysięcy sześćdziesiąt trzy złote dwanaście groszy).
§ 2. Kredyt, o którym mowa w § l zostanie spłacony w latach 2026-2030.
§ 3. Środki na spłatę kredytu wraz z odsetkami będą zabezpieczone w budżetach lat następnych, w których

przypadają spłaty rat kredytu.

§ 4. Wskazuje się Starostę Powiatu Łowickiego - Marcina Kosiarka i Wicestarostę Powiatu Łowickiego -
Piotra Malczyka jako właściwych do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu,
o którym mowa w § l.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r~\

STAROST CKI

Marcin Kosiorek

WICESTAROST KI
^

<^
^iotF'Malczyk

CZŁONEK 7^S3Am

Jii^z'Michalak

Id: BCAC4A6A-63B3-438E-892C-DA61CACC45D3. Podpisany Strona l




